General Panel PCs
特性
PPC-412
工业等级12.1" XGA TFT LCD ，电阻触摸屏
Intel® Core™ i5-7300U(标准); i7-7600U/i3-7100U(可选) 处理器
支持 1 x 独立式自动流RS-422/485
支持宽压直流电输入(9~32VDC )
支持IEEE1588的双千兆以太网

H. 1 x DC inlet and AT/ATX switch
I. 1 x 电源开关
订购信息
产品料号 描述
PPC-412-R750A Intel   Core™ i5-7300U 无风扇工业平板电脑
12.1" XGA  LED 背光, 电阻触摸屏
96PSA-A90W19OT-3 A/D 100-240V 90W 19V C6 TERMINAL 2 PIN 62368
1700001524 POWER CORD 3P UL 10A 125V 180cm
1700008921 POWER CORD 3P/3P 电源供应1.8M PSE
96CB-POWER-B-1.8MB POWER CORD 3P CCC(China) 1.8M
PPC-174T-WL-MTE PPC系列壁挂式支架
PPC-STAND-A1E PPC系列站立式支架
PPC-ARM-A03 PPC系列手臂式支架
PPC-WLAN-C1E M.2 Wi-Fi 模块带2根天线
98R3P321110 TPM 2.0 模组
开孔尺寸: 311 x 240 mm
A C GB D F HE I
317.00
24
6.
00
5.
70
60
.3
0
75.00
75
.0
0
309.40
23
8.
40
®
PPC-412-R750AO Intel   Core™ i5-7300U 无风扇工业平板电脑
12.1" XGA  LED 背光, 电阻触摸屏  无音频